REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL
JUZGADO 004 CIVIL MUNICIPAL DE MINIMA CUANTIA

TRASLADO 108 FIJACION EN LISTA

TRASLADO No. Fecha:  29/06/2023 Pagina: 1
Fecha Fecha
No. Proceso Clase Proceso Demandante Demandado Tipo de Traslado Inicial Final
2018 00268 Ejecutivo Singular BANCO PICHINCHA S. A. RODOLFO MARTINEZ VALENZUELA Traslado quuldall on Credito Art. 446 CGP 30/06/2023 4/07/2023

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 108 DEL CODIGO DE PROCEDIMIENTO CIVIL, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR
PUBLICO DE LA SECRETARIA, HOY 29/06/2023 Y ALAHORADE LAS8A.M.

NESTOR JOSE POSADA CASTELLANOS

SECRETARIO




28/6/23, 19:29 Correo: Juzgado 04 Civil Municipal - Huila - Neiva - Outlook

Fwd: ALLEGANDO LIQUIDACION CREDITO RAD. 410014003004-2018-00268-00 B. PICHINCHA
VS RODOLFO MARTINEZ VALENZUELA

EST SOLUCIONES JURIDICAS <estsolucionesjuridicas1@gmail.com>
Mié 28/06/2023 4:03 PM

Para:Juzgado 04 Civil Municipal - Huila - Neiva <cmpl04nei@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[ﬂJ 1 archivos adjuntos (811 KB)
2018-268 RODOLFO MARTINEZ VALENZUELA pdf;

Buenas tardes
Reenviando liquidacion para su tramite. Mil gracias.
EST SOLUCIONES JURIDICAS Y EN COBRANZAS S.A.S

E-mail:estsolucionesjuridicas1@gmail.com
Contacto: 3112058153 - 3155976787

—————————— Forwarded message ---------

De: EST SOLUCIONES JURIDICAS <estsolucionesjuridicas1@gmail.com>

Date: jue, 17 nov 2022 a la(s) 16:54

Subject: ALLEGANDO LIQUIDACION CREDITO RAD. 410014003004-2018-00268-00 B. PICHINCHA VS
RODOLFO MARTINEZ VALENZUELA

To: 4 CM <cmpl04nei@cendoj.ramajudicial.gov.co>

PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE: BANCO PICHINCHA S.A.
DEMANDADO: RODOLFO MARTINEZ VALENZUELA

Se anexa memorial con liquidacion del crédito para su tramite. Mil gracias.

Att:

ANDRES FELIPE VELA SILVA

Elaboro SANDRA CELIS

EST SOLUCIONES JURIDICAS Y EN COBRANZAS S.A.S
E-mail:estsolucionesjuridicas1 @gmail.com

Contacto: 3112058153 - 3155976787 - (8) 8717960

Remitente notificado con
Mailtrack

Remitente notificado con
Mailtrack
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ANDRES FELIPE VELA SILVA
ABOGADO

SENOR (A):
JUZGADO 4 CIVIL MUNICIPAL
NEIVA - HUILA

REFERENCIA : PROCESO EJECUTIVO.
DEMANDANTE : BANCO PICHINCHA S.A.

DEMANDADO(A) : RODOLFO MARTINEZ VALENZUELA.
RADICACION : 410014003-004-2018-00268-00.

ANDRES FELIPE VELA SILVA, con personeria juridica reconocida dentro
del proceso para representar a la parte actora, respetuosamente me
permito adjuntar la liquidacién del crédito y sus intereses en cumplimiento
de lo preceptuado conforme al Articulo 446 DEL C.G.P.

Liquidacién que se contrae por escrita y se presenta en 05 folios arrojando
un total de $226.032.820.00 por la obligaciéon aqui cobrada.

Asi mismo, solicito al senor Juez, se sirva ordenar hacer la entrega de
titulos judiciales puestos a disposicién del despacho a que haya lugar y
hasta la ocurrencia del crédito, a favor del suscrito.

Del senor Juez,

ANDRES FELIPE VELA SILVA
C.C. No. 1.075.289.535 de Neiva
T.P. No. 328.610 del C.S.J.

Edificio Banco de Bogotd Carrera 5 No. 54 — 02 Oficina 401 Telefono 8717960
Celular 311 205 8153 Email: estsolucionesjuridicas1 @mail.com Nerva — Huila

(Lo s



TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 2018-00268-00
DEMANDANTE BANCO PICHINCHA SA
DEMANDADO RODOLFO MARTINEZ VALENZUELA
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA DIAS %ANUAL  CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2016-09-02 2016-09-02 1 32,01 86.695.000,00 86.695.000,00 65.986,34 86.760.986,34 0,00 65.986,34 86.760.986,34 0,00 0,00 0,00
2016-09-03 2016-09-30 28 32,01 0,00 86.695.000,00 1.847.617,39 88.542.617,39 0,00 1.913.603,72 88.608.603,72 0,00 0,00 0,00
2016-10-01 2016-10-31 31 32,99 0,00 86.695.000,00 2.099.801,00 88.794.801,00 0,00 4.013.404,72 90.708.404,72 0,00 0,00 0,00
2016-11-01 2016-11-30 30 32,99 0,00 86.695.000,00 2.032.065,48 88.727.065,48 0,00 6.045.470,21 92.740.470,21 0,00 0,00 0,00
2016-12-01 2016-12-31 31 32,99 0,00 86.695.000,00 2.099.801,00 88.704.801,00 0,00 8.145.271,21 94.840.271,21 0,00 0,00 0,00
2017-01-01 2017-01-31 31 33,51 0,00 86.695.000,00 2,128.834,90 88.823.834,90 0,00 10.274.106,11 96.969.106,11 0,00 0,00 0,00
2017-02-01 2017-02-28 28 33,51 0,00 86.695.000,00 1.922.818,62 88.617.818,62 0,00 12.196.924,72 98.891.924,72 0,00 0,00 0,00
2017-03-01 2017-03-31 31 33,51 0,00 86.695.000,00 2.128.834,90 88.823.834,90 0,00 14.325.759,62 101.020.759,62 0,00 0,00 0,00
2017-04-01 2017-04-30 30 33,50 0,00 86.695.000,00 2.059.361,56 88.754.361,56 0,00 16.385.121,18 103.080.121,18 0,00 0,00 0,00
2017-05-01 2017-05-31 31 33,50 0,00 86.695.000,00 2,128.006,95 88.823.006,95 0,00 18.513.128,13 105.208.128,13 0,00 0,00 0,00
2017-06-01 2017-06-30 30 33,50 0,00 86.695.000,00 2.059.361,56 88.754.361,56 0,00 20.572.489,69 107.267.489,60 0,00 0,00 0,00
2017-07-01 2017-07-3t 31 32,97 0,00 86.695.000,00 2.098.969,80 88.793.969,80 0,00 22.671.459,48 109.366.459,48 0,00 0,00 0,00
2017-08-01 2017-08-31 31 32,97 0,00 86.695.000,00 2.098.969,80 88.793.969,80 0,00 24.770.429,28 111.465.429,28 0,00 0,00 0,00
2017-09-01 2017-09-30 30 32,97 0,00 86.695.000,00 2.031.261,08 88.726.261,09 0,00 26.801.690,37 113.496.690,37 0,00 0,00 0,00
2017-10-01 2017-10-31 31 31,73 0,00 86.695.000,00 2.029.650,65 88.724.650,65 0,00 28.831.341,02 115.526.341,02 0,00 0,00 0,00
2017-11-01 2017-11-30 30 31,44 0,00 86.695.000,00 1.948.732,77 88.643.732,77 0,00 30.780.073,79 117.475.073,79 0,00 0,00 0,00
2017-12-01 2017-12-31 31 31,16 0,00 86.695,000,00 1.897.695,84 88.692,695,84 0,00 32.777.769,63 116.472.769,63 0,00 0,00 0,00
2018-01-01 2018-01-31 31 31,04 0,00 86.695.000,00 1.990.950,89 88.685.950,89 0,00 34.768.720,52 121.463.720,52 0,00 0,00 0,00
2018-02-01 2018-02-28 28 31,52 0,00 86.695.000,00 1.822,613,85 88.517.613,85 0,00 36.591.334,36 123.286.334,36 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 2018-00268-00
DEMANDANTE BANCO PICHINCHA SA
DEMANDADO RODOLFO MARTINEZ VALENZUELA
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)\(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2018-03-01 2018-03-31 31 31,02 0,00 86.695.000,00 1.990.107,32 88.685.107,32 0,00 38.581.441,68 125.276.441,68 0,00 0,00 0,00
2018-04-01 2018-04-30 30 30,72 0,00 86.695.000,00 1.909.563,84 88.604.563,84 0,00 40.491.005,52 127.186.005,52 0,00 0,00 0,00
2018-05-01 . 2018-05-31 31 30,66 0,00 86.695.000,00 1.969.833,07 88.664.833,07 0,00 42.460.838,59 129.155.838,59 0,00 0,00 0,00
2018-06-01 2018-06-30 30 30,42 0,00 86.695.000,00 1.893.179,94 88.588,179,94 0,00 44.354.018,53 131.049.018,53 0,00 0,00 0,00
2018-07-01 2018-07-3t1 31 30,05 0,00 86.695.000,00 1.935.068,65 88.630.068,65 0,00 46.289.087,18 132.984.087,18 0,00 0,00 0,00
2018-08-01 2018-08-31 31 29,91 0,00 86.695.000,00 1.927.415,49 88.622.415,49 0,00 48.216.502,68 134.911.502,68 0,00 0,00 0,00
2018-09-01 2018-09-30 30 29,72 0,00 86.695.000,00 1.854.529,30 88.549.529,30 0,00 50.071.031,98 136.766.031,98 0,00 0,00 0,00
2018-10-01 2018-10-31 31 29,45 0,00 86.695.000,00 1.900.983,81 88.595.993,81 0,00 51.972.025,79 138.867.025,79 0.00 0,00 0,00
2018-11-01 2018-11-30 30 29,24 0,00 86.695.000,00 1.828.093,90 88.523.093,90 0,00 53.800.119,69 140.495.119,69 0,00 0,00 0,00
2018-12-01 2018-12-31 31 29,10 0,00 86.696.000,00 1.881.329,37 88.576.329,37 0,00 55.681,449,06 142.376.449,06 0,00 0,00 0,00
2019-01-01 2019-01-31 31 28,74 0,00 86.695.000,00 1.860.753,98 88.555.753,98 0,00 57.542.203,03 144.237.203,03 0,00 0,00 0,00
20190201 20190228 28 29,56 0,00 86.695.000,00 1.722.422,93 88.417.422,93 0,00 59.264.625,97 145.959.625,97 0,00 0,00 0,00
2019-03-01 2019-03-31 31 29,06 0,00 86.695.000,00 1.878.760,56 88.573.760,56 0,00 61.143.386,53 147.838.386,53 0,00 0,00 0,00
2019-04-01 2019-04-30 30 28,98 0,00 86.695.000,00 1.814.010,25 88.500.010,25 0,00 62.957.396,77 149.652.396,77 0,00 0,00 0,00
2019-05-01 2019-06-31 31 29,01 0,00 86.695.000,00 1.876.190,89 88.571.190,89 0,00 64.833.587,66 151.528.587,66 0,00 0,00 0,00
2019-06-01 2019-06-30 30 28,95 0,00 86.695.000,00 1.812.351,53 88.507.351,53 0,00 66.645.939,19 153.340.939,19 0,00 0,00 0,00
2019-07-01 2019-07-31 31 28,92 0,00 86.695.000,00 1.871.048,83 88.566.048,83 0,00 68.516.988,02 155.211.988,02 0,00 0,00 0,00
2019-08-01 2019-08-31 31 26,98 0,00 86.695.000,00 1.874.477,25 88.569.477,25 0,00 70.391.465,27 157.086.465,27 0,00 0,00 0,00
2019-09-01 2019-08-30 30 0,00 86.695.000,00 1.814.010,25 88.509.010,25 0,00 72.205.475,52 158.900.475,52 0,00 0,00 0,00

28,98
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 2018-00268-00
DEMANDANTE BANCO PICHINCHA SA
DEMANDADO RODOLFO MARTINEZ VALENZUELA
TASA APLICADA ((1+Tasakfectiva)(Periodos/DiasPerlodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE  HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2018-10-01 2019-10-31 31 " 28,65 0,00 86.695.000,00 1.855.601,17 88.550.601,17 0,00 74.061.076,69 160.756.076,69 0,00 0,00 0,00
2019-11-01 2019-11-30 30 28,55 0,00 86.695.000,00 1.789.920,99 88.484.920,99 0,00 75.850.997,69 162.545.997,69 0,00 0,00 0,00
2019-12-01 2019-1231 31 28,37 0,00 86.695.000,00 1.839.260,20 86.534.260,20 0,00 77.690.257,89 164.385.257,89 0,00 0,00 0,00
2020-01-01 2020-01-31 31 28,16 0,00 86.695.000,00 1.827.196,32 88.522.196,32 0,00 79.517.454,21 166.212.454,21 0,00 0,00 0,00
2020-02-01 2020-02-28 29 28,59 0,00 86.695.000,00 1.732.669,54 88.427.669,54 0,00 81.250.123,75 167.945.123,75 0,00 0,00 0,00
2020-03-01 2020-03-31 31 28,43 0,00 86.695.000,00 1.842.703,43 88.537.703,43 0.00 83.092.827,18 169.787.827,18 0,00 0,00 0,00
2020-04-01 2020-04-30 30 28,04 0,00 86.695.000,00 1.761.574,67 88.456.574,67 0,00 84.854.401,85 171.549.401,85 0,00 0,00 0,00
2020-05-01 2020-05-31 31 27,29 0,00 86.695.000,00 1.777.006,47 88.472.006,47 0,00 86.631.408,32 173.326.408,32 0,00 0,00 0,00
2020-06-01 2020-06-30 30 27,18 0,00 86.695.000,00 1.713.799,29 88.408.799,29 0,00 88.345.207,61 175.040.207,61 0,00 0,00 0,00
2020-07-01 2020-07-31 31 27,18 0,00 86.695.000,00 1.770.925,93 88.465.925,93 0,00 90.116.133,54 176.811.133,54 0,00 0,00 0,00
2020-08-01 2020-08-31 31 27,44 0,00 86.695.000,00 1.785.684,26 88.480.684,26 0,00 91.901.817,80 178.596.817,80 0,00 0,00 0,00
2020-09-01 2020-09-30 30 27,53 0,00 86.695.000,00 1.733.115,51 88.428.115,51 0,00 93.634.933,32 180.329.933,32 0,00 0,00 0,00
2020-10-01 2020-10-31 31 27,14 0,00 86.695.000,00 1.768.318,47 88.463.318,47 0,00 95.403.251,79 182.098.251,79 0,00 0,00 0,00
2020-11-01 2020-11-30 30 26,76 0,00 86.695.000,00 1.690.213,25 88.385.213,25 0,00 97.093.465,03 183.788.465,03 0,00 0,00 0,00
2020-12:01 2020-12-31 31 26,19 0,00 86.695.000,00 1.713.347,94 88.408.347,94 0,00 98.806.812,97 185.501.812,97 0,00 0,00 0,00
2021-01-01 2021-01-31 31 25,98 0,00 86.695.000,00 1.701.076,53 88.396.076,53 0,00 100.507.889,50 187.202.889,50 0,00 0,00 0,00
2021-02-01 2021-02-28 28 26,31 0,00 86.695.000,00 1.553.865,45 88.248.865,45 0,00 102.061.754,95 186.756.754,95 0,00 0,00 0,00
2021-03-01 2021-03-31 31 26,12 0,00 86.695.000,00 1.708.967,64 88.403.967,64 0,00 103.770.722,60 190.465.722,60 0,00 0,00 0,00
2021-04-01 . 2021-04-30 30 25,97 0,00 86.695.000,00 1.645.354,10 88.340.354,10 0,00 105.416.076,70 192.111.076,70 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liguidacién de intereses moratorios

PROCESO 2018-00268-00
DEMANDANTE BANCO PICHINCHA SA
DEMANDADO RODOLFO MARTINEZ VALENZUELA
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA DIAS % ANUAL  CAPITAL CAPITAL BASE LiQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2021-0501 2021-05:31 31 25,83 0,00 86.695.000,00 1.692.298,74 88.387,298,74 0,00 107.108.375,43 193.803.375,43 0,00 0,00 0,00
2021-08-01 2021-06-30 30 25,82 0,00 86.695.000,00 1.636.858,45 88.331.858,45 0,00 108.745.233 88 195.440.233,88 0,00 0,00 0,00
2021-07-01 2021-07-31 31 25,77 0,00 86.695.000,00 1.668.784,69 88.383.784,69 0,00 110.434.018,57 197.129.018,57 0,00 0,00 0,00
2021-08-01 2021-08-31 31 25,86 0,00 86.695.000,00 1.694.055,13 88.389.055,13 0,00 112.128.073,70 198.823.073,70 0,00 0,00 0,00
2021-09-01 2021-09-30 30 25,79 0,00 86.695.000,00 1.635.158,09 88.330.158,09 0,00 113.763.231,79 200.458.231,79 0,00 0,00 0,00
2021-10-01 2021-10-31 31 25,62 0,00 86.695.000,00 1.679.992,28 86.374.992,28 0,00 115.443.224,07 202.138.224,07 0,00 0,00 0,00
2021-11-01 2021-11-30 30 25,91 0,00 86.695.000,00 1.641.957,05 B8.336.957,05 0,00 117.085.181,12 203.780.181,12 0,00 0,00 0,00
2021-12-01  2021-12-31 31 26,19 0,00 86.695.000,00 1,713.347,94 88.408.347,94 0,00 118.798.529,06 205,493.529,08 0,00 0,00 0,00
2022-01-01 2022-01-31 31 26,49 0,00 86.695.000,00 1.730.843,27 88.425.843,27 0,00 120.529.372,32 207.224.372,32 0,00 0,00 0,00
2022-02-01 2022-02-28 28 27,45 0,00 86.695.000,00 1.613.659,40 88.308.659,40 0,00 122.143,031,72 208.838.031,72 0,00 0,00 0,00
2022-03-01 2022-03-31 31 27,71 0,00 86.695.000,00 1.801.278,63 88.496.278,63 0,00 123.944.310,36 210.639.310,36 0,00 0,00 0,00
2022-04-01 2022-04-30 30 28,58 0,00 86.695.000,00 1.791.834,49 88.486.834,49 0,00 125.736.144,84 212.431.144,84 0,00 0,00 0,00
2022-05-01 20220531 31 29,57 0,00 86.695.000,00 1.907.821,36 88.602.821,36 0,00 127.643.966,20 214.338.966,20 0,00 0,00 0,00
2022-06-01 2022-06-30 30 30,60 0,00 86.695.000,00 1.903.014,79 88.598.044,79 0,00 129.546.980,99 216.241.980,99 0,00 0,00 0,00
2022-07-01 2022-07-31 31 31,92 000 86.695.000,00 2.040.550,93 88.735.550,93 0,00 131.587.531,92 218.282.531,92 0,00 0,00 0,00
2022-08-01 2022-08-31 31 33,32 0,00 86.695.000,00 2.118.064,19 88.813.064,19 0,00 133.705.596,10 220.400.596,10 0,00 0,00 0,00
2022-09-01 2022-08-30 30 35,25 0,00 86.695.000,00 2.152.503,83 88.847.503,83 0,00 135.858.099,93 222.553.099,93 0,00 0,00 0,00
2022-10-01 2022-10-31 31 36,92 0,00 86.695.000,00 2.314.420,79 89.009.420,79 0,00 138.172.520,72 224.867.520,72 0,00 0,00 0,00
2022-41-01 2022-11-15 15 38,67 0,00 86.695.000,00 1.165.299,37 87.860.299,37 0,00 139.337.820,09 226.032.820,09 0,00 0,00 0,00
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TiPO Liguidacién de intereses moratorios

PROCESO 2018-00268-00

DEMANDANTE BANCO PICHINCHA SA

DEMANDADO RODOLFO MARTINEZ VALENZUELA

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $86.695.000,00
SALDO INTERESES $139.337.820,09

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $0,00
SALDO INTERESES ANTERIORES $0,00
SANCIONES $0,00
SALDO SANCIONES $0,00
VALOR 1 $0,00
SALDO VALOR 1 $0,00
VALOR 2 $0,00
SALDO VALOR 2 $0,00
VALOR 3 $0,00
SALDO VALOR 3 $0,00
TOTAL A PAGAR $226.032.820,09

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $0,00
SALDO A FAVOR $0,00

OBSERVACIONES
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